
13/05/2021 COMPRASNET- O SITE DE COMPRASDO GOVERNO

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

N° 00022/2021 (SRP)

Às 15: 15 horas do dia 13 de maio de 2021, após analisado o resultado do Pregão nO 00022/2021, referente ao
Processo nO89, o pregoeiro, Sr(a) RITA DE CASSIA MAGALHAES DIAS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: SANDUÍCHE
Descrição Complementar: Sanduíche, sanduiche
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4,6900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado 13/05/2021 Item ~an~elado no julgamento. Motivo: Em re!ação ao item ~, considera.ndo a,stentat~as de
no 14'47'24 negoClaçao com as empresas melhores classificadas, as quais restaram mfrutlferas, nao

julgamento .. sendo possível atingir o valor estimado, informo que o item será fracassado.

Item: 2
Descrição: SUCO
Descrição Complementar: Suco, suco
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3,4100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DEBORA PATRICIA CHINAGLIA I pelo melhor lance de R$ 2,5000 I com valor negociado a R$
2,4500 e a quantidade de 7.000 Unidade.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Ad' d'cad 13/05/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DEBORA PATRICIA CHINAGLIA, CNPJ/CPF:
JU I o 15:15:11 26.669.639/0001-58, Melhor lance: R$ 2,5000, Valor Negociado: R$ 2,4500

Fim do documento

https://wvvw.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJuIg.asp?prgCod=914293&acao=A&tipo=t 1/1


